u4 APREFEITURA DE if %re UNDO NOVO
_#li11 	 Id ade pa ia to dos

NOTA DE RETIFICAcAO DE PuBLIcAçA0

I  Fica retificada P01 erro de digitaçäo a publicaçao do Decreto n° 2966/2009 publicada
na ediçao n °  690 de 2410212009 a 02103/2009 do Jornal 0 Liberal.

DECRETO N°. 2.966/09

"REVOGA 	PRocuRAçOEs 	QUE
ESPECIFICA E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de
Mundo Novo Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes
legais, e em especial as consignadas no artigo 53, inciso VI, da Lei
Orgânica do Municipio, e demais legislaçao pertinente aplicàvel,

DEC RETA:

Artigo 10 - Ficam revogadas todas as
procuraçOes conferidas ate 31 de dezembro do exercicio de 2008 pelo
Municipio de Mundo Novo-MS, a profissionais de qualquer area do
direito, por instrumento pUblico ou particular, para representá-lo ou em
seu nome praticar quaisquer atos juridicos ou administrativos.

Parágrafo Unico - Para efeito do disposto neste
artigo, deverá ser enviado exemplar deste Decreto ao Poder Judiciário,
corn a respectiva publicação no órgão oficial do Municipio, para
conhecimento e providencias de estilo.

Art. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçäo, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS
DEZESSETE DIAS DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
NOVE. 7/

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Campo Grande, 200- Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26 -
www. mundonovo. ma  gov.tir

PUBUCADONO_jni/

ONflLEM.S

el —

I I

w

Iv

6

I 	0'•

'4
'Ce

JO

o't
Alt

th
ta a

!.t
w
r ! trj i

Ni

a
I fl4t

33 v
no te .4;1

3,

ft
•g•

r5 	5f

<ia 	4
?x 1

o EU0

-.
e -

1

z
x 	4

uilP 4ti I 	V U h !Jh tJ
U 	 a!

S 	 H I iIU H li 	ft Ut 	i g § 	<a
m; ni

I ilth 11141 b il A j
•3kI

a

nfl 	 a 5,13
" It;t.nU 14 -r 	1ago ; g 	. 1,4• 	z

c C, 	7. 'I 	t _z€oco.?tt
n

H95A4 02 	t
i 	h 	u!tflPE 4

I i! B
I 	iHhi11h ir

tt 	-'Orb I? a
to

,tSaSt3 	•'• !°° H
4III!i 4$ JG -=

c.4 op
!HUHIh B

U .2,hfl 	•i ;1 £
ci

Erg
AM t

!

II I2t
4 1!4vk 	4' 	:w - 22! 	• 	'. 4 X 'S

IL
• 3 -

U

C 3; a a

II itft 	I
fl !Hh

-C C
ii

-

g I •-fl

-C 	14U .i o 	•I- 	: -a 	-C
0 	U 	3 	ta.a 	.-? £. 	•c °

D iJhi;h n
$ 	2
Ce 	 -C 00  2aag•,- 	zJ

I 	flflfl! H
J

b 	 x 	!Uii

1uil is 	 .dI 1 i 1 uil iflh1 Pithi 	h -
,; 	c=fli 1Ufl !IUH-I 6

Jg
Eteg : 	 e 	 •!d 	•

I 	jgIu
n 	fl L W1WTt UI fill a 41 	 U

HH 	 H 11M1UU iIUâ
tIiaI21 	g-3 	a ,, 	7. fegt 	 2J3 	ça

VEI 	g8 	; a! 	14 4 :w 	t' 	z
gi 14rjiflL Ji fi 	j 	lii 	iil t 	3"'5 	-a 	Cp 5(C 	— 	g4 	a_a.sg4St

4f i_il 	 -
h 	1i)fl-!.li il

:iU2itzi21ll;I PctI 11 Il 	9fl
Ce
 I1D4t1(I 441;ij I

.d,.c- 	OQu. 	 Ce 	 d..C4 	u.l. 	j...c. 	.

U -, 	ao d434 :;
ç 9. ft 	i! 	 ft

F
- - 	 r 4.2

;± e IS
	• 	;

a'
C

IC
w

I"

• 	a,

3 	pd

a
0

h øu
o 	 0 oE,

La 	L8&V. 	2

g ig

2'" 03 09
81 	 Z.

tz?eaoE'3
.cc 	.00SS

t4fl
So"

tu nd
2 2 	2 g.Z2 	-.

2' 	 ,&!
4$. 	dt38'8 fi

I a § 	9

%lC
<C

0' 	o
2 0 0

€4 	tI

3- 	..
c

. fld°
"c

o3
< aco

1a

, F6
dig
4
0

Z U

ir4 's<

d -; 	ZCQQ

.a. 	 ...

2 E2m

! tH!flU
t. 	 : 	;En'.jcD.0 .S0c

r'f
'

ifl
zvS - ont 0< Co l

.c'Wcnt 0 '

O c ttw

.—
.

J 	 E 	°-"€•

• 1_i 	 .s o•= 	@, e '
C

Oc

i'.2g •a
0_C -. 	 •— w E
 at .!

€

°•'2 	a
, 	C) C E 	it '(V C

CD

2 2, 	 C,

ad csoE

db . cC -o  E -
— 	 'A

CL rr z 115
cc 	c

-C? .000ci,
'

I  ofl!jfl 4ht! II flh t. 	EL.'
iszM

p h•til 	hflli ffl 	ib
t34 9t 	In

W,

in!O~g
•z. 	 $fl -ti 1

b hr1i 	intlIuJjitH 4t

Iflilu irhi it 	d
•L

j :.

I ti

°OO 	 SR 	4
C 	 0

Jp
.g 	°-' 	 S 	>Vff RFI

4. 	 Iil 	 I 	Jifi

I 	 IHH W•
• 	. 	 I 	 IF to

ti. 	iotLa 111 Ibt.t 	U1iIhdtt1I11